
Smlouva o poskytnutí služeb 
 
 

Dodavatel :  ITC Travel & Conference s.r.o. 
  Smolenská 124/10, 101 00 Praha 10 
  IČO: 25102648 
  DIČ: CZ25102648 
Jednající :  Ing. Daniel Kalina 
  Tel: +420 602 375 704 
Dále jen dodavatel. 
 
 
Odběratel :  ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Praha 8, Burešova 14 
  Burešova 14, Praha 8 
  IČO: 60 43 33 45 
  DIČ:  
Jednající :  Mgr. Bc. Ivo Mlejnecký, ředitel školy 
  Tel: +420 286 880 955 l. 22, mob.: 731 469 143, mlejnecky@zsburesova.cz 
Dále jen objednavatel. 
 

 
I. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění ozdravného pobytu dětí. Zahrnuje dopravu tam i zpět, ubytování na 4 noci, 
plnou penzi a svačiny. 
 
Ozdravný pobyt se uskuteční v středisku  Hotel Laguna, Slapská přehrada 
     Nebřich 30, 257 44 pošta Netvořice 
 
V termínu   od 22.5.2023 (příjezdový den) do 26.5.2023 (odjezdový den) 
Pobyt začíná obědem v příjezdový den, tj. dne 22.5.2023. Posledním zahrnutým jídlem je snídaně v odjezdový den,  
tj. 26.5.2023. 
Odjezd na pobyt od ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Praha 8, Burešova 14 dne 22.5.2023 v 8,00 hod. 
Návrat s odjezdem od Hotelu Laguna, Slapská přehrada dne 26.5.2023 v 9,00-9,30 se zastávkou v Berouně, 
příjezd do Prahy nejpozději ve 14,00 hod. 
Doprava je zajištěna busem s odpovídající kapacitou, ve způsobilém technickém stavu a se zádržnými pásy na všech 
sedadlech. 
 
Počet účastníků:  minimální garantovaný počet je 62 dětí + 8 dospělých doprovodných osob, tzn. celkem 70 osob 
Stravování bude poskytnuto 5 x denně vč. pitného režimu na základě platných norem, hygienických zásad a časového 
rozpisu. 
 
 

II. Cenové podmínky a způsob placení 
 

Cena činí 4.150,- Kč za platící osobu a pobyt a zahrnuje: 
 Ubytování na 4 noci – část pokojů s vlastním a část se společným sociálním zařízením 
 Plnou penzi vč. svačin a pitného režimu 
 Využívání 3 místností za účelem výuky, her a dalších pracovních a volnočasových aktivit v průběhu pobytu 
 Služba zdravotníka 
 Zastávka autobusu v Berouně cca 10:30 – 12:45 
 Autobusovou dopravu do místa pobytu a po skončení pobytu zpět ke škole 
 Cestovní pojištění pro účastníky domácích zájezdů (typ 22/A10) viz příloha s typem a rozsahem pojištění a 

limity pojistného plnění / pojistné částky. Objednavateli budou zaslány elektronickou poštou kompletní 
pojistné podmínky týkající se tohoto pojištění. 

 
Všechny ceny zahrnují DPH v příslušné sazbě, veškeré povinné poplatky a daně. 
Pedagogickému doprovodu (1 osoba na každých 10 platících dětí) bude umožněna účast na ozdravném pobytu zdarma. 
Cena ubytování a stravování za každou dospělou osobu činí Kč 990 / osobu / noc, tzn. za 4 noci celkem Kč 3.960. 
Ceny jsou platné při min. počtu 50 platících dětí. Při nižším počtu platících dětí si dodavatel vyhrazuje právo cenu 
překalkulovat.  



Nahradit jméno jednoho účastníka jiným lze s jednorázovým poplatkem Kč 200 až do 5 pracovních dnů před začátkem 
pobytu. 
Minimálně 7 dní před příjezdem nahlásí odběratel dodavateli aktuální počet účastníků a dodá finální jmenný seznam. 
Počet osob lze upravit pouze po vzájemné dohodě. Při zkrácení pobytu z důvodu požadavku rodičů nebo ze zdravotních 
důvodů se celková částka nesnižuje. Záloha ve výši 2.000,- za každou platící osobu bude uhrazena objednavatelem do 
31. 3. 2023 na základě faktury v celkové částce 140.000,- na číslo účtu dodavatele 482849153/0300.Variabilním 
symbolem je číslo první zálohové faktury dodavatele. 
 
Doplatek do 100% z celkového objemu objednaných služeb bude uhrazen stejným způsobem nejpozději 22.4. 2023. Pro 
výpočet zálohy bude kalkulováno s počtem 62 dětí a 8 osob pedagogického doprovodu. Celkové vyúčtování záloh bude 
provedeno po příjezdu z pobytu dle skutečného počtu dětí avšak min. 70. Objednatel se zavazuje uhradit případné 
nedoplatky do 14 dnů od vystavení vyúčtovací faktury. 
Objednavatel se zavazuje zaplatit min. počet osob, tedy 70. Za předem odhlášené žáky nad tímto počtem nebude 
účtován žádný stornopoplatek. Odhlášení musí proběhnout písemnou formou. 
 
 

III. Stornovací podmínky: 
 
Storno ve lhůtě od 31. března 2023 do 22. dubna 2023  stornovací poplatek ve výši  
                                                                                                                 Kč 2.000,-  za každou stornovanou osobu 
Storno ve lhůtě od 23. dubna 2023 až do data příjezdu, zkrácení  stornovací poplatek ve výši Kč 4.150,- za 
pobytu, no-show (nedostavení se do hotelu v den začátku pobytu)     každou stornovanou osobu či osobu, která se 
                           nedostavila k pobytu či pobyt nedokončila 
 
 

IV. Další podmínky smlouvy 
 

Smluvní strany se zavazují informovat se o případných změnách týkajících se pobytu. Všechny připomínky (kvalita, 
množství stravy) se objednavatel zavazuje oznámit neprodleně v průběhu pobytu. 
Objednavatel je povinen dodržovat domovní řád. V případě poškození zařízení se objednavatel zavazuje uhradit 
vzniklou škodu. 
Dodavatel se zavazuje zajistit všechny služby v objednaném rozsahu. 
 

V. Zánik či změna smlouvy 
 
Smlouvu lze zrušit či změnit pouze vzájemnou písemnou dohodou obou stran. Neuhrazení zálohové platby je 
považováno za storno služeb objednavatele a vztahují se na něj stornovací podmínky v čl. III této Smlouvy. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou stran. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před 
podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání. 
 
 
V Praze dne         V Praze dne 
 
 
 
Mgr. Eva Vášová  / pověřena jednáním ve věci za objednatele   Daniel Kalina 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Praha 8, Burešova 14    ITC Travel& Conference 
Objednatel         Dodavatel 

 

 

Přílohy:  

 

Příloha č. 1 - Cestovní pojištění pro účastníky zájezdů (verze 01.01.2021) – Pojištění pro účastníky domácích zájezdů 
(typ 722) 



 

 

 


